Christus descendit, et haec alia quae
 in ordine (τῶν) dicuntur? Quod si
 « hypostasis » naturam indicat, et
 nomen Christi quoque hypostasim
 indicat. Et si mendax dicitur hoc :
 « Hypostasis descendit », quia natura
 non descendit, falsum invenitur una
 eum eo etiam illud : « Christus de-
 scendit », quia hypostasis non descen-
 dit. Et sicut « hypostasis » naturam
 indicat, ita « Christus » quoque de
 hypostasi docet. Et sicut a natura
 non scinditur nomen hypostaseos, ita
 ab hypostasi non dividitur nomen
 Filii. Et sicut nomen hypostaseos
 naturam etiam indicat, ita designatio
 Filii quoque hypostasim ostendit.
 Verba enim sunt quae inter se ligantur;
 et, si unum solvitur, tota radix
 eorum successione mendax dicitur.

* L. f. 18
 * V. f. 17
 * 2.

اِى اَب اِى اَب اِى اَب اِى اَب
 مَعْنَسُلِ مَدَا حُكْلَا: اِى اَب اِى اَب
 مَعْنَسُلِ اِى اَب اِى اَب

62. Et rursus dixit ipse hic doctus :
 « Ostende hypostasim quae sine
 natura discedit, aut ostende Filium
 hypostasim esse sine natura. »

نَحْمُرُ حَمْرِ اِى اَب اِى اَب اِى اَب
 اِى اَب اِى اَب اِى اَب اِى اَب
 اِى اَب اِى اَب اِى اَب اِى اَب
 اِى اَب اِى اَب اِى اَب اِى اَب
 اِى اَب اِى اَب اِى اَب اِى اَب
 اِى اَب اِى اَب اِى اَب اِى اَب
 اِى اَب اِى اَب اِى اَب اِى اَب

63. Nos quoque ergo te rogabimus :
 Aut ostende Filium nomen vacuum
 esse sine hypostasi, aut ostende
 aliam nominationem quae hypostasim
 indicet, si haec (nominatio) Filii eam
 non ostendit. Si vero Filius et
 Christus nomina sunt hypostaseos
 Verbi atque de eis notatur descensus
 de caelo, ergo haec est hypostasis Filii

1. V. 1002. — 2. V. 1004. — 3. V. 1006. (*)
 PATR. GR. — T. XV. — F. 4.

quae descendit de caelo, etsi non deprehendimus quomodo descendit. Et sicut eo nomine Patris hypostasis Patris cognoscitur, nihil autem aliud, ita etiam et ea designatione Filii quoque hypostasis Filii ostenditur, nihil autem aliud : nempe neque voluntas, nec operatio, nec oeconomia, nec actio, nec imperium, nec quaelibet alia facultas hypostaseos divinae; sed nomine Filii * hypostasis Filii cognoscitur, non autem ministerium harum (facultatatum) quas narravimus et eis similium. * Et sicut nomine Patris hypostasis Patris cognoscitur, non autem haec (facultates) quas computavimus, ita etiam nomen Filii hypostasim (Filii) indicat.

64. Irritum est ergo illud quod a vobis dicitur, (nempe) hoc : Descendit, et : Habitavit, et : Inhabitavit, et : Commoratus est, de voluntate et operatione et actione dei. Namque Liber divinus huic sensui non congruit, quia docet Filium descendisse et Verbum et Unicum et Christum et Dominum; et haec nomina neque ad voluntatem nec ad actionem pertinent, sed ad hypostasim Filii, ut ostendit verbum, et ut ipsa cogitatio fidei quoque in omnibus ita intellegitur.